

نقشه هولناک

زوج جنایتکار

برای راننده پراید

گروه حوادث/ زوج جوان که سناریوی قتل مرد راننده را طراحی و اجرا کرده بودند در حالی محاکمه شدند که هر کدام ارتکاب قتل را به گردن دیگری انداخت.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، اسفند سال ۹۶ مأموران هنگام گشت به یک خودروی پراید که در حاشیه جاده‌ای در شهرستان بهارستان متوقف شده بود مشکوک و وقتی به خودرو نزدیک شدند دریافتند راننده که مردی حدوداً ۴۵ ساله بود از ناحیه گردن با چاقو به قتل رسیده است بلافاصله سرنشین دیگر خودرو دستگیر شد و در همان بازجویی‌های اولیه به قتل راننده پراید با همدستی همسرش اعتراف کرد و در تشریح ماجرا گفت: مقتول در همسایگی ما زندگی می‌کرد و گاهی به عنوان راننده همسرم را بیرون می‌برد تا اینکه متوجه شدم او با همسر

رابطه پنهانی دارد. به همین خاطر از همسرم خواستم او را به محل قرار بکشاند تا او را بکشم. وقتی هم قصد فرار داشتم مأموران دستگیرم کردند اما همسرم لحظاتی قبل از رسیدن مأموران موفق شد فرار کند. با اعتراف‌های متهم، همسرش نیز بازداشت شد. بعد از تکمیل تحقیقات برای دو متهم به اتهام مشارکت در قتل کیفرخواست صادر و پرونده‌شان برای رسیدگی به شعبه ۱۳ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. در ابتدای جلسه پسر مقتول به عنوان اولیای دم به جایگاه رفت و گفت: زن و شوهر است. آنها پدرمان را با



بی‌رحمی کشته‌اند و باید مجازات شوند. سپس متهم زن به جایگاه رفت و گفت: مقتول با ماشین کار می‌کرد چند باری برای انجام کارهایم با او بیرون رفتم و گریه‌اش را هم برداخت کردم. بعد از مدتی او مرا مورد آزار و اذیت قرار داد و تهدیدم کرد که نباید موضوع را به کسی بگویم. من از او می‌ترسیدم و به همین خاطر سکوت می‌کردم و این اتفاق چند بار دیگر هم تکرار شد. تا اینکه همسرم متوجه ماجرا شد. آن زن خواست با او قرار بگذارم. آن روز بعد از اینکه رفتم گذاشتیم من به صندلی عقب رفتم و طنابی که داخل کیفم بود را آماده

گفت: صبح روز حادثه متوجه شدم همسرم در حال ارسال پیامک است از او پرسیدم به چه کسی پیام می‌دهی گفت به خواهرم. چون سواد نداشتم و نمی‌توانستم پیامک را بخوانم چند ساعت بعد به خواهرش زنگ زدم و از او درباره پیامک پرسیدم که اظهار بی‌اطلاعی کرد و متوجه شدم همسرم با کسی ارتباط پنهانی دارد و بالاخره بعد از اصرارهای من اعتراف کرد که ۶ ماهی است با مرد راننده ارتباط دارد. با شنیدن حرف‌های همسرم خیلی عصبانی شدم و می‌خواستم خودم را بکشم اما او مانع کارم شد. بعد تصمیم گرفتیم باهم دست به خودکشی بزنیم که دل‌مان برای بچه‌های مان سوخت و در نهایت با پیشنهاد همسرم تصمیم گرفتیم مرد راننده را به قتل برسانیم.

وی افزود: آن روز همسرم طناب را دور گردن مقتول انداخت و من هم دو ضربه چاقو به گردنش زدم.

وقتی وکیل وی به جایگاه رفت، گفت: همسر مولکم در بازجویی‌هایش به صراحت اعتراف کرده که یک دقیقه‌ای طناب را می‌کشیده که باعث خفگی مقتول شده پس عامل قتل این زن است. با پایان دفاعیات متهمان وکلایشان دو فرزند قربانی مقابل قاضی قرار گرفته و در حالی که درخواست‌شان را تغییر دادند، گفتند: با شنیدن اظهارات متهمان فهمیدیم که ماجرا چیست. این مرد بی‌گناه است و همسرش پدرمان را کشته و تنها خواست‌مان قصاص این زن است. در پایان جلسه قصاص برای صدور رأی وارد شور شدند.

دختر جوان قربانی عشق به مرد متأهل شد

۲۰ روز قبل جسد سوخته دختری جوانی که مدرک شناسایی به همراه نداشته است را در بیابان‌های اطراف تهران کشف و به پزشکی قانونی منتقل کرده است. با پیدا شدن جسد، از خانواده مهرنوش خواسته شد برای شناسایی جسد به پزشکی قانونی بروند. با حضور خانواده دختر ۲۸ ساله و شناسایی او از سوی خانواده‌اش، راز ناپدید شدن او برملا شد. به دستور بازپرس شعبه هفتم دادرسرای امور جنایی تهران، متهم در اختیار کارآگاهان اداره دهم قرار گرفت و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

گفت‌وگو با متهم به قتل

مقتول را از کجا می‌شناختی؟

مهرنوش از اقوام دورمان بود و از او خوشم می‌آمد. او هم به من علاقه مند شده بود اما من متأهل بودم و با وضعیتی که داشتم، نمی‌توانستم با او ازدواج کنم.

چرا او را کشتی؟

من نمی‌خواستم او را بکشم. می‌دانستم که دنبال کار است با اینکه خودم کار درست و حسابی نداشتم و با نیتان کار می‌کردم، به دروغ به او گفتم می‌توانم برایت کار پیدا کنم. به این بهانه هم چندین بار با هم به کافی‌شاپ و رستوران رفتم بودیم و تلفنی در تماس بودیم. اما مدتی که از این دوستی گذشت، متوجه شدم او به من علاقه‌مند شده و دلش می‌خواهد با او ازدواج کنم.

روز حادثه چه اتفاقی افتاد؟

با مهرنوش قرار گذاشتم، سوار ماشینم شد و به راه افتادم. در مسیر



به دستور بازپرس جنایی تحقیقات برای یافتن رد و سرخنی از او آغاز شد. بررسی مأموران نشان می‌داد رساند و جسدش را در بیابان رها کرد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، اوایل دی امسال گزارش ناپدید شدن دختری جوانی به بازپرس محمدتقی شعبانی گزارش شد. ناپدید شدن مهرنوش را که بردارش به پلیس اعلام کرده بود. در توضیح ماجرا گفت: خواهرم مدتی قبل بیکار شده بود. روز حادثه به ما گفت که کاری به او پیشنهاد شده و برای صحبت در این باره از خانه بیرون رفت اما دیگر از او خبری نشد و تلفن همراهش نیز خاموش است. با شکایت مرد جوان،

آبروریزی و برهم خوردن مراسم شد. داماد جوان در ادامه گفت: مدتی بعد از آشنایی با نامزدم، فردی ناشناس در فضای مجازی مرا تهدید کرد که باید به این رابطه پایان دهم و اگر این کار را نکنم تصاویر خصوصی‌ام را منتشر خواهد کرد.

من اهمیتی به این موضوع نندادم تا اینکه در شب عروسی‌ام یک صفحه جعلی با نام و شماره تلفن بنده در شبکه اجتماعی اینستاگرام ایجاد شد و این صفحه در یک پخش زنده و به اصطلاح لایو اینستاگرامی تمام تصاویر خصوصی‌ام را منتشر کرده است.

گروه حوادث/ زن کینه‌ای وقتی فهمید مرد مورد علاقه‌اش با دختر دیگری ازدواج کرده، شب عروسی آنها تصاویر خصوصی نامیش را به شکل زنده در اینستاگرام به نمایش گذاشت.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، چند روز قبل مرد جوانی با مراجعه به پلیس فتای تهران بزرگ با طرح شکایتی گفت: چند شب قبل مراسم ازدوایم بود اما در تالار متوجه شدم تصاویر و فیلم‌های خصوصی من در اینستاگرام به شکل زنده در حال پخش است و همین موضوع باعث ایجاد درگیری و

انتقام از داماد در شب عروسی

صدور کیفرخواست در پرونده دختر طبیعت گرد



گروه حوادث/ دادستان عمومی و انقلاب کردکوی از صدور کیفرخواست در پرونده مرگ دختر طبیعت‌گردی خبر داد که جسد وی در ارتفاعات «جهان‌نمای» کردکوی پیدا شد.

هادی عزیززاده دادستان عمومی و انقلاب کردکوی به میزان گفت: بازپرس پرونده براساس نظریه کارشناسی ۵ نفر از سرپرستان و اعضای گروه گردشگری را به علت بی‌احتیاطی و رعایت نکردن نظامات دولتی که منجر به مرگ «سپه‌رضانژاد» شد مقصر شناخت. در کیفرخواست همچنین از دادگاه خواسته شده است به استناد تبصره ماده ۵۵۱ قانون مجازات اسلامی مصوب ۱۳۹۲ ما به التفاوت دیه نیز از صندوق تأمین خسارت‌های بدنی پرداخت شود. دادستان عمومی و انقلاب کردکوی افزود: انتظار برای مشخص شدن نتیجه آزمایش تشخیص هویت، طولانی شدن اعلام نظر کارشناسی و اعتراض چندباره طرفین به نظریه کارشناسی و ساکن نبودن طرفین پرونده در استان و صدور نیابت قضایی برای تحقیق از متهمان از علل طولانی شدن، صدور کیفرخواست بود.

سپه‌رضانژاد ۱۹ تیر سال ۱۳۹۹ به همراه گروهی ۳۴ نفره از تهران راهی کردکوی شدند و به ارتفاعات جهان نما سفر کردند.

آنان به همراه اعضای این گروه با خودروهای بومی خود را به جهان نما رساندند و نزدیک یک پرتگاه با دره‌های عمیق چادرهایشان را برپا کردند. آنطور که همراهان سپه‌رضانژاد گفته‌اند او با داماد روز بیستم تیرماه از چادرش بدون آنکه وسایلی مانند ساعت و گوشی تلفن همراهش را بردارد از چادر خارج شد و دیگر بازنگشت. بسپح همه نیروها از هلال احمر گرفته تا پلیس آگاهی، هیات کوهنوردی، آفرودسواران و غیره بی نتیجه ماند تا اینکه سرانجام روز ۱۸ مرداد ماه، امدادگران موفق شدند جسدی ناشناس را کشف کنند که در ادامه با انجام آزمایش‌های تخصصی مشخص شد متعلق به این کوهنورد است.

با تلاش نیروی دریایی سپاه

یک تن تریاک در آب‌های دریای عمان کشف شد

گروه حوادث/ رزمندگان نیروی دریایی سپاه یک تن تریاک را در آب‌های دریای عمان و منطقه عمومی چاپهار کشف کردند.

به گزارش سپاه نیوز، نائوسالاریکم پاسدار نوذری، فرمانده پایگاه دریایی امام علی(ع) چاپهار گفت: این محموله مواد مخدر از نوع تریاک با وزن تقریبی یک تن است که در منطقه عمومی چاپهار و دریای عمان با هوشمندی کامل، اشراف اطلاعاتی و رصد محیط پیرامونی کشف و ضبط شد.

فرمانده پایگاه دریایی امام علی(ع) چاپهار افزود: این اقدام با هدف مبارزه با سوداگران مرگ و انجام گشت‌های دریایی مستمر نیروهای اطلاعاتی این پایگاه صورت گرفت. نائوسالاریکم پاسدار نوذری گفت: رزمندگان دریادل نیروی دریایی سپاه با تأکید و ابلاغ صریح سردار تنگسیری فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران به صورت جدی و محکم در مقابل سوداگران مرگ و قاچاقچیان سازمان‌یافته با اقتدار عمل می‌کنند.

اعضای یک یانند ۸ نفره مرتکب شدند

سرقت ۶۰ میلیارد تومان طلا و جواهر از خانه‌های مردم

گروه حوادث/ ۸ زن و مرد که با تشکیل باند و دستبرد به خانه‌های مردم طلا و جواهرات سرقت می‌کردند با تلاش مأموران پلیس در نظرآباد استان البرز شناسایی و بازداشت شدند.

سامان قاضی‌زاده، دادستان عمومی و انقلاب نظرآباد در تشریح این خبر گفت: اعضای این باند هشت نفره نزدیک به ۶ ماه اخیر فعالیت خود را آغاز کرده بودند که با استفاده از شرایط نامنی ایجاد شده در نتیجه اغتشاشات اخیر اقدام به افزایش موارد سرقت از منازل می‌کردند. این شبکه متشکل از دو زن و پنج مرد به همراه یک مالخر بودند که در شهرهای مختلف کشور اقدام به سرقت می‌کردند. دادستان عمومی و انقلاب نظرآباد با بیان اینکه اعضای این باند فقط طلا، جواهرات و پول نقد سرقت می‌کردند، افزود: سارقان در شهرهای نظرآباد، ساوجبلاغ، آبیک، سبزواری، نیشابور، اردبیل، تبریز و بستان‌آباد فعال بوده و پس از اجاره منزل در آن شهرستان اقدام به شناسایی خانه‌هایی می‌کردند که فاقد نگهبان یا دوربین بودند و سپس برای اینکه کسی به آنها شک نکند در پوشش زن و شوهر، اقدام به تردد به محل مذکور و سپس باز کردن در منازل با استفاده از دیلم کرده و پول و جواهرات مردم را به سرقت می‌بردند.

قاضی‌زاده با تشریح اقدامات متعدد انجام شده توسط نیروی انتظامی در خصوص این باند گفت: در بین اعضای بازداشتی باند، یک مالخر نیز وجود دارد که ملاقاتش داشته و در دو ماه اخیر بیش از ۹۰۰ میلیون تومان به حساب اعضا واریز کرده است. وی تعداد سرقت‌های انجام شده توسط این باند را تاکنون ۲۰۰ مورد بیان کرد و متذکر شد: از این تعداد ۲۵ مورد در شهرهای استان البرز بوده است که با اقدامات فنی انجام شده توسط نیروی انتظامی، متهمان شناسایی و بازداشت شدند و ارزش ریالی سرقت‌های انجام شده بیش از ۶۰۰ میلیارد ریال است. شاکای این باند می‌تواند برای طرح شکایت به دادرسی عمومی و انقلاب نظرآباد مراجعه کنند.

در تیت رخ داد

ریش بهمین جان ۲۸ نفر را گرفت



عملیات نجات برای یافتن افراد گرفتار در بهمین در بزرگراه تیت در حالی پایان رسیده است که رسانه‌های دولتی چین تعداد کشته‌شدگان را حداقل ۲۸ نفر گزارش کرده‌اند. حادثه سقوط

بهمین روز سه‌شنبه گذشته رخ داد و مردم در خودروهای خود محبوس شدند، زیرا توده برف راه خروجی یک تونل در جنوب شرقی شهر «نینگجی» را فرا گرفت. امدادگران محلی که همچنان مشغول عملیات نجات هستند، گفتند که بهمین «با بادهای قوی آغاز شده است». به گزارش گلوبال تایمز، به نقل از یک مقام دولتی محلی، با این حال، ۵۳ بازمانده پیدا شدند که پنج نفر از آنها به شدت مجروح شده‌اند. خبرگزاری دولتی شین هوا گزارش داد که مقامات محلی ۱۳۴۸ امدادگر و ۳۳۶ قطعه تجهیزات را برای کمک به حفاری گذرگاهی به طول ۷.۵ کیلومتر (۴.۶۶ مایل) اعزام کردند. در این رخداد، بهمین بزرگراهی را پوشاند که شهر «پای» در مینلینگ و شهرستان مدوک در تبت، یک منطقه دورافتاده و عمدتاً بدوایی در غرب چین را به هم متصل می‌کند. این کوه دارای ارتفاعی نزدیک به ۴۵۰۰ متر بوده و همچنین شیب‌های تند و بخشی از جاده‌های که در امتداد آن قرار دارد ناهموار است. کارشناسان ستاد امداد اضطراری محلی به شین هوا گفتند که افزایش دما نیز در این فاجعه نقش داشته است.